Simili m odo... episcopo Puteolano5 e t ...  decano ecclesie Wladislauiensis* ac offi- 
ciali Plocensi5 > <  Datum ut supra.

142.
Romae, 9  novembris 1390.

Bonifacius I X  Mathiae filio  Gregoni de canonicatu et praebenda ecclesuie 
Scarbimiriensis providet; cuius quidem provisionis executionem episcopo Tudensi, 
praeposito ecclesiae S. Floriani extra muros Cracovienses et custodi Cracoviensi 
mandat.

141. 1 Henricus de Minutullis archiepiscopus Neapolitanus, cardinalis presbyter tit. S.
Anastasiae 18. X II. 1389, cardinalis episcopus Tusculanns a. I 4°5> cardinalis episcopus Sabi- 
nensis a. 1409, vulgo Neapolitanus dictus, f  17 . VI. 14 12  (Eubel, Hier. cath. F  23, 39). Vid. 
supra p. 73 N r 84 adn. 2. 2 Vid. supra p. 66 N r 76 adn. 1. 3 Episcopus Puteolanus
(Pozzuoli in Italia) Franciscus Cecchus a. 138 9  ab Urbano VI vel Bonifacio IX  provisus est. 
(Eubel C., Hier. cath. / 2 409). 4 Vid. supra p. 104 N r 114  adn. 3 . 5 Vid. supra p. 42
N r 42 adn. 7.
Monumenta Pol. Vat. VIII. 17
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A rch ■ Vat > ReS- Lateran. T. jó  f  8 0 - 8 1  (LX X X —LXXXI), series De prebendis va- 
cantibus anno secundo. In fine litterarum Pro Deo. N. de Benevento.

Bomfacius ... Mathie Gregorii a canónico ecclesie Scarbimiriensis 1 Cracouiensis dió­
cesis... Vite ac morum iionestas... Dudum siquidem... Urbanus papa V I ...  omnes ca- 
nonicatus et prebendas ceteraque beneficia ecclesiastica, que promovendi per eum ad 
quarumcunque ecclesiarum cathedralium regimina tempore promocionis huiusmodi obti- 
nerent, extunc et inantea vacatura collacioni et disposicioni sue reservaos decrevit ex- 
tunc irritum et inane, si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel igno- 
lanter contingeret attemptari. Et deinde canonicatu et prebenda ecclesie Scarbimiriensis 
Cracouiensis diócesis, quos... Johannes episcopus Cracouiensis2 tempore promocionis per 
dictum predecessorem facte de ipso ad ecclesiam Cracouiensem tunc vacantem obtinebat, 
per huiusmodi promocionem et munus consecracionis prefato episcopo de mandato dicti 
predecessoris extra Romanam curiam eodem predecessore vivente impensum vacantibus, 
predictoque predecessore per eum de dictis canonicatu et prebenda non disposito.. .  de 
medio sublato... nos volentes tib i... graciam facere specialem, canonicatum et preben- 
dam prefatos, quorum fructus... octo marcharum argenti... valorem annuum ut asseris 
non excedunt, sic vacantes... apostólica tibi auctoritate conferimus et de illis eciam 
providemus... Non obstantibus. . .  aut quod nuper tibi de beneficio ecclesiastico cum 
cura vel sine cura, vacante vel vacatura, ad collacionem, provisionem, presentacionem 
vel quamvis aliam disposicionem predicti episcopi a c .. .  prepositi, decani, scolastici, can­
toris, custodis et capituli singulorumque canonicorum et personarum ecclesie Cracouien­
sis communiter vel divisim pertinente, per alias nostras litteras graciose mandavimus 
provideii... Datum Romae apud S. Petrum, quinto idus novembris, pontificatus nostri 
anno secundo.

Simili m odo... episcopo Tudensi3 e t . . .  prepósito S. Floriani extra muros Craco- 
uienses4 ac custodi Cracouiensis ecclesiarum 6 X  Datum ut supra.

143.
Romae, 9 novembris 1390.

Bonifacius I X  Ottom de M ilcz de canonicatu ecclesiae Moguntinae sub 
expectacione dignitatis, personatus seu o ffic ii in diocesi Moguntina providet; 
cuius quidem provisionis executionem episcopo Tudensi et B rixin en si ac S. Ste- 
phani Bambergensis ecclesiarum praepositis mandat.

A rch. Vat., le g . Lateran. T. 16  f .  15 0 —1 3 1 ’ (C L—C L I) series De prebendis et di- 
gnitatibus vacaturis anno secundo. In  margine dextro ad init. liti. Cancellate, 
quia alibi anno primo propter date correccionem in libro XXVII» de prebendis et 
dignitatibus vacaturis folio XXI» aliter registrate sunt, in fine  N. XIIII, XVI de Be­
nevento.

R eg. Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 207—8 nr 370.

142. * Gregori Reg. Lat.

142. 1 Vtd. supra p. 124. N r 134 adn. 4. 2 Johannes dictus Radlica episcopus Cra-
coviensis 1382 —  f  J 2 .  I. 1391. » Vid. supra p. 2 N r  1 adn. 4. * Vid. supra p. ? N r 1
adn. 6. 5 Vid. supra p. 87 N r  9 8  adn. 3.
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A dn. Quarum tarnen litter arum copia posterior in Registris Archivi Vaticani non in- 
venitur.

Bonifacius etc.... Ottoni de Milcz1 canónico Maguntino2... Nobilitas generis, vite ac 
morum honestas... Volentes itaque tib i... qui diaconus et ut asseris ex utroque párente 
de militari genere procreatus existís... graciam facere specialem, canonicatum ecclesie 
Maguntine... apostólica tibi auctoritate conferimus et de illo eciam providemus, pre­
bendan! vero ipsius ecclesie necnon dignitatem vel personatum seu officium cum cura 
vel sine cura in eadem vel in aliqua ex collegiatis ecclesiis civitatis et diócesis Magun- 
tinarum... conferendas vel conferendos seu conferenda tibi. ..  donacioni apostolice re- 
servamus... Non obstantibus. . .  aut quod ut asseris parrochialem ecclesiam in Bettingen 
Herbipolensis3 diócesis et Herbipolensis cum certis oblegiis ac Bambergensis4 cum pre- 
bendis canonicatus obtines et nos hodie tibi de Eystetensis5 et Wratislauiensis canoni- 
catibus sub expectacionibus prebendarum ac dignitatis vel personatus seu officii cum 
cura vel sine cura eiusdem Wratislauiensis ecclesiarum graciose concessimus provideri. 
Volumus autem, quod, quamprimum vigore presencium dignitatem vel personatum seu 
officium fueris pacifice assecutus, parrochialem ecclesiam predictam, quam ut prefertur 
obtines et quam extunc vacare decernimus, pmnino, prout ad id eciam te sponte obtu- 
listi, dimittere tenearis et eciam predictam concessionis graciam tibi in dicta ecclesia 
Wratislauiensi ut premittitur factam et quecumque inde secuta exnunc cassamus...  Da­
tum Rome apud S. Petrum, quinto idus novembris, anno secundo“.